

گزارش

ساموئل اتوئو بازیکن سال آفریقا شد

ساموئل اتوئو دوشنبه‌شب عنوان بهترین بازیکن آفریقا را مال خود کرد. مراسم انتخاب بهترین بازیکن سال آفریقا در هتل اینتر کننتینتال قاهره برگزار شد. این در حالی است که بازیکنانی که نامزدهای نهایی این جایزه بودند نیز در سالن حاضر بودند ولی دیدبه دروگبا (چلسی و ساحل عاج) و آساموا جیان (ساندرلند و غنا) نتوانستند به اندازه ساموئل اتوئو (اینتر و کاشمو) رای بیاورند. دروگبا که عنوان آقای گل فصل گذشته و رقابت‌های لیگ برتر را در اختیار دارد، در سال ۲۰۰۹ این جایزه را به خود اختصاص داد و در صورتی که دوشنبه‌شب به عنوان بهترین بازیکن آفریقا انتخاب می‌شد، برای سومین بار این عنوان را مال خود می کرد ولی این اتفاق نیفتاد و آساموا جیان که فصل گذشته بازیکن رن فرانسه بود، می‌توانست برای اولین بار عنوان برترین بازیکن آفریقا را مال خود کند که این طور نشد. ارا از سوی مربیان تیم‌های ملی یا مدیران تکنیکی ۵۲ کشور عضو کنفدراسیون فوتبال آفریقا به گلدان ریخته شد. به رغم تاکنی کامرون در رقابت‌های جام جهانی و حذف دوهنگام آنها از این رقابت‌ها در مرحله گروهی، اتوئو ۲۹ ساله دو گل برای تیم ملی کشورش به ثمر رساند و در عرصه باشگاهی هم توانست با اینتر به قهرمانی در رقابت‌های سری A، جام حذفی ایتالیا، سوپرکاپ ایتالیا، لیگ قهرمانان اروپا و جام جهانی باشگاه‌ها برسد. هر سه نامزد نهایی کسب این جایزه، در تیم منتخب سال ۲۰۱۰ آفریقا جای داشتند. فهرست این تیم به این ترتیب است:دیدیه دروگبا(ساحل عاج)، واتسل گوما (مصر)، مجید بوفرا (الجزایر)، تابه نیاویو(نیرجه)، آساموا جیان (غنا)، کوین پرنیس بوتانگ (غنا)، احمد حسن (مصر)، احمد المحمدی (مصر)، اندره آه و وو (غنا)، هاسموئل اتوئو (کامرون) و ویسنت انیه اما (نیرجه)، مرد سال جدید فوتبال آفریقا گفت: کسب چهارمین عنوان مرد سال آفریقا با توجه به اینکه دیگر به آن نخواهم رسید، خوشحال کننده است. به گزارش روزنیر، ساموئل اتوئو اظهار داشت: کسب مجدد این عنوان باعث خوشحالی زیادم شد. اکنون برای چهارمین مرتبه است که توانستم در وضعیتی که قبلا تجربه کردم، این عنوان را به دست آورم. وی روز گذشته در مراسم انتخاب بهترین‌های سال آفریقا، در گزینش ۵۲ مری تیم ملی این قاره که در روز چهاره مصر برگزار شد، این سخنان را بر زبان آورد. گلزن ۲۹ساله که در سال رو به پایان میلادی نقش بسزایی در قهرمانی تیم باشگاهی‌اش در قهرمانی اروپا مقام نخست کالجو و جام حذفی ایتالیا داشت، افزود: واقعیت این است که آفریقا بازیکنان خوب بسیار زیادی دارد. استعدادهای زیادی وجود دارند که در حال رشد هستند. با توجه به این فکر، نمی‌توانم در حقیقت آخرین عنوان مرد سالی تمام دوران ورزشی‌ام را از آن خود کردم. این مهاجم کامرونی که از سال قبل برای اینتر میلان ایتالیا بازی می‌کند، بیشتر در سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۵ صاحب این افتخار شد. او روز گذشته با وجودی که دو رقیب جدی همچون دیدیه دروگبا و آساموا جیان داشت، برای چهارمین مرتبه بهترین بازیکن قاره سیاه شد.

انحلال نماینده شیراز در لیگ برتر بسکتبال سرپرست تیم: اسپاسر مان خلف وعده کرد
تیم شیراز در فاصله دو روز مانده به آغاز فصل جدید لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های کشور، از حضور در این رقابت‌ها کناره‌گیری کرد. انحلال نماینده شیراز از حضور در این مسابقات به دلیل شروطی است که کارخانه BA به عنوان اسپانسر برای این تیم در نظر گرفته است.مدیران کارخانه BA طی دو روز گذشته در نمای به مربیان این تیم در زمینه‌های مالی، نتیجه‌گیری، پخش مستقیم مسابقات و انجام تبلیغات شروطی (اعلام کردند که ظاهرأ عمل به آنها از عهده مجموعه تیم خارج بود. به همین دلیل مربیان مربوطه با اعلام انحلال، کناره‌گیری خود از لیگ برتر را اعلام کردند.کناره‌گیری تیم BA از فصل جدید مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور در شرایطی انجام شده است که این رقابت‌ها از فردا شروع می‌شود.بسکتبالیست‌های شیرازی آخرین تیمی بودند که حضور خود را در این فصل از مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور نهایی کردند.ضمن اینکه اولین تیمی که به هشتگانه این رقابت‌ها کناره‌گیری می‌کنند.فریدون رئیس سرپرست تیم تازه شکل گرفته BA شیراز، دلیل انحلال و کناره‌گیری این تیم از لیگ بسکتبال ایران را خلف وعده مسوولان و حجابن مالی کارخانه و البته در نظر گرفتن شروطی انجمن‌شدنی از سوی آنها عنوان می‌کند. وی این طور از قول و قرارهای که بین طرفین صورت گرفته، می‌گوید: «بعد از قطعی شدن انصراف لوله AS طی هفته‌های گذشته،جلساتی را در شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس با حضور مدیرکل تربیت بدنی استان، مدیریت این شرکت و مدیرین کارخانه BA کرخه برگزار کردم و در آن بسته پیشنهادی خود را برای حضور در لیگ برتر اعلام کردم.پخش مستقیم سه بازی از شبکه سه سیما و نصب بیلبوردهای تبلیغاتی طرح شده بود.همچنین مقرر شد این کارخانه به عنوان اسپانسر ۲۰۰ میلیون تومان به تیم پرداخت کند.ضمن اینکه اداره کل تربیت بدنی استان هم متعهد شد در حمایت از این تیم ۱۵۰ میلیون تومان به ما کمک نقدی کند.خودم هم متعهد شدم اگر هزینه‌ها بیشتر از ۲۵۰ میلیون تومان شد، با مزاد هزینه‌ها را سرشکن کنم یا از سایر پخش‌های تانمین کنم.» رئیس یا به بیان اینکه همه چیز خوب بود، می‌رفت اما یکباره مجبور به انحلال تیم شدم،الهمه می‌دهد.»(این شرایط و حضور کارخانه BA به عنوان اسپانسر تیم، شبیه هفته جاری حضورمان را در لیگ برتر نهایی کردیم. اما بعد از دو روز مسوولان کارخانه با ارسال نامه که نام آن در «فهمنامه» گذاشته بودند شرایط جدیدی را اعلام کردند که تعاهدها، گناهان برای ما غیرممکن بود. تانمین بودجه لازم در صورت تجاوز هزینه‌ها از سقف ۳۵۰ میلیون تومان توسط تیم، حضور در ده هفتم جدول در پایان مسابقات و در غیر این صورت پرداخت خسارت‌های مربوطه و پخش مستقیم حداقل پنج بازی از شبکه سه هم همراه با نصب پنج بیلبرد تبلیغاتی در سطح شیراز شروطی بود که اسپانسر مربوطه برای ما تعیین کرده بود. من هم وقتی این شروط را برای حمایت از باشگاه دیدم و قهیمید که هدف اصلی اسپانسر مورد نظر کسب منفعت از لیگ برتر است، نه حمایت از ورزش شیراز، با اطلاع دادن به رئیس فدراسیون خبر انحلال باشگاه را رسماً اعلام کردم.» فریدون رئیس یا تاکید بر مطلب فوق تاکید کرد: «مسوولان فدراسیون باید پیگیر این موضوع باشند. هدف اصلی این کارخانه کسب سود از سوپرلیگ بسکتبال بود و تنها چیزی که برای این کارخانه اهمیت ندارد ورزش استان فارس است. کارخانه به این فکر بود تا با سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیونی منفعت میلیاردری از سوپرلیگ بسکتبال داشته باشد که این سوساستفاده از ورزش ایران بود. مسوولان فدراسیون باید این موضوع را پیگیری کنند و اجازه ندهند این گونه سوسءاستفاده ها در لیگ انجام گیرد چرا که با احصاسات این بازیکنان بازی شده و کسی نیست که جوابگوی آنها باشد.»

پویان امیری: حضور بن همام در ایران همیشه جذاب و جالب بوده است و باعث پیامدهای بعدی زیادی است که شاید تا چند وقت دیگر مشخص شود. گفته می‌شود بن همام علاوه بر افتتاح ساختمان شش طبقه برای سازمان لیگ و همچنین گشایش مرکز پزشکی ورزشی در آکادمی فوتبال و زمین چمن مصنوعی و فوتبال ساحلی و کلنگ‌ری هتل بانوان قرار است در مورد حضور علی سعیدلو به عنوان یکی از نایب روسای کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز بحث کند، که با توجه به جلسه سعیدلو و بن همام این قضیه جدی به نظر می‌رسد. کنفاشین در مورد حضور بن همام در ایران می‌گوید: کمک‌های AFC برای طرح‌های آسیابوین است که از جمله آنها ساخت زمین چمن مصنوعی و هتل بانوان است که یک چهارم هزینه احداث این هتل را AFC به ما می‌دهد. مهم‌ترین هدف بن همام از حضور در تهران حمایت ایران از «ووراوی ماکودی» برای عضویت در کمیته اجرایی فیفا بود و ما هم خواستیم آنها از سعیدلو حمایت کنند و این تعامل میان ما و آنها برقرار شد. بن همام در مورد شرکت سعیدلو در انتخابات کنفدراسیون آسیا می‌گوید: AFC به صورت دموکراتیک اداره می‌شود و من سعی کردم رقابتی سالم در این انتخابات صورت بگیرد. خوشحالم که هر ۴۶ عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا در انتخابات شرکت می‌کنند و می‌توانند نمایندگان‌شان را معرفی کنند و این اطمینان را می‌دهم که انتخابات شفاف برگزار شود. کشورهای قدرتمند آسیا باید یک کرسی در AFC داشته باشند که در این بین ایران نیز شایسته کسب یک کرسی است. فرزاندو چه رقیب سعیدلو باشد، چه رقیب او نباشد مهم نیست، مهم این است که انتخابات به صورت آزاد برگزار می‌شود و همه می‌توانند آزادانه رای بدهند. سعیدلو نیز که در جلسه با بن همام در مورد مسائل مختلف صحبت کرده بود، ابتدا میزبانی قطر را به رئیس کنفدراسیون آسیا تبریک گفت و این میزبانی را شانه پیشرفت فوتبال آسیا معرفی کرد. معاون

رئیس‌جمهور در مورد رابطه فوتبال ایران و قطر می‌گوید: همان طور که رئیس جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده‌اند من هم اعلام می‌کنم ارتباطات و تعاملات بسیار خوبی بین دو کشور مسلمان ایران و قطر وجود دارد اما باید تلاش کنیم این روابط در حوزه ورزش نیز با تلاش‌های طرفین بیش از پیش شود. امیدواریم حضور شما علاوه بر گسترش روابط فوتبال ایران و کشور قطر و کنفدراسیون فوتبال آسیا زمینه شکوفایی هرچه بیشتر فوتبال ایران را نیز هموار کند. بنده چند روز پیش با امین قطر که به ایران سفر کرده بود، جلسه‌ای داشتم و مباحثی را مطرح کردم که البته قهار شد در آینده‌ای نزدیک به کشور شما سفر کرده و به صورت گسترده در خصوص تعاملات هرچه بیشتر ورزش و کشور صحبت کنیم. سعیدلو در مورد نامزد شدن برای نایب‌رئییی کنفدراسیون آسیا می‌گوید: هدف اصلی من این است که به دنبال موفقیت جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های مختلف باشم نه به فکر خودم. اگر ما در کنفدراسیون فوتبال آسیا پستی داشته باشیم به نفع فوتبال ماست و می‌توانیم از برخی موفقیت‌ها در

سرنوشت پناثی جنجالی به پاسخ فیفا بستگی دارد

احتمال تکرار مسابقه ذوب آهن و مس

در حالی که همچنان ماجرای عجیب مسابقه ذوب آهن اصفهان و مس کرمان نقل محافل فوتبالی است از فدراسیون فوتبال خبر می‌رسد تکلیف نهایی این ماجرا تنها با ارسال پاسخ استعلام از فیفا مشخص خواهد شد. دیروز حتی صمد مرفاوی سرمربی یو رانه تهران شد تا در ساختمان ستول به صورت حضوری یکپیکر ماجرا باشد. این در حالی است که حاضران در اصفهان روایت‌های جالبی از آن اتفاق جنجالی دارند. سعید بخشی‌زاده داور بازی می‌گوید: «پس از اعلام پناثی مه‌اج مس ضربه را با مکت زد و توپ گل شد. من آن ضربه را گل اعلام کردم اما بازیکنان ذوب آهن بر سر من ریختند و مدام می‌گفتند کمک داور شما نظرد دیگری دارد. من به سراغ کمک داوود رفتمتی رفتم. او گفت من نمی‌دانم. با این حال من می‌خواستم دستور تکرار ضربه را بدهم که ابراهیم‌زاده و بازیکنانش بر سر رفتنی ریختند و در نهایت من به گفته شد باید ضربه غیر مستقیم اعلام کنیم.» بخشی‌زاده درباره اظهارات کمک‌داور و ناظر فدراسیون که در برنامه تلویزیونی ۹۰ مدعی شده بودند از قوانین اطلاع داشته‌اند، می‌گوید: «من از بدالله سلیمانی پرسیدم باید چه کار کنم که او هم گفت من نمی‌دانم. بلند نشستم. داوود رفتنی که در برنامه ۹۰ گفت من می‌دانستم باید ضربه تکرار شود در آن زمان به من چنین حرفی نزد. او فقط در فرودگاه به

دایزنی برای حضور معاون رئیس‌جمهور در کنفدراسیون فوتبال آسیا

بن همام: فرقی نمی‌کند سعیدلو بیاید یا رقیبش



AFC برای خودمان استفاده کنیم که امیدوارم به این هدف برسیم تا جایگاه ایران همیشه در سطح بالا باشد. اگر به ورزش‌هایی که در رده‌های بین‌المللی موفقیت نداریم، دقت کنید متوجه می‌شوید در آن ورزش‌ها همیشه دچار مشکلاتی می‌شویم. مثلاً کشتی برای ماست اما متأسفانه آن طوری که باید و شاید کرسی‌های لازم را نداریم که باید تلاش کنیم کرسی‌ها را به دست آوریم. بن همام نیز در این جلسه در مورد روابط فوتبال ایران و قطر می‌گوید: از دربار ایران و قطر روابط بسیار خوبی دارند. خوشبختانه ایران یکی از تاثیرگذارترین کشورها در آسیاست و امیدواریم با قهرمانی در جام ملت‌ها تاثیر خود را بیش از پیش به منصف ظهور بگذارید. فدراسیون فوتبال شما در طول سالیان اخیر تلاش‌های بسیار زیادی در بخش‌های توسعه فوتبال بانوان، آقایان و مباحث زیرساختی داشته و یک بار با هم به عنوان فدراسیون برتر آسیا انتخاب شده است. او در مورد میزبانی قطر در جام جهانی نیز می‌گوید: خوشبختانه ما اولین کشور مسلمانی هستیم که می‌توانیم میزبان رویداد بزرگی در این حد باشیم. من اعتقاد دارم این

وعده رئیس سازمان تربیت‌بدنی به تیم ملی فوتبال

سعیدلو: خبر خوشی برای بازیکنان دارم

به موفقیت‌های ورزش کمک کنیم. من به همین دلیل برای پست نایب رئیس AFC کاندیدا شدم. وقتی این همه زیرساخت وجود دارد چرا نباید از آنها استفاده کنیم. من دنبال انتخاب نیستم ولی می‌خواهم مسوولان ورزش در دنیا منطق ما را بپذیرند و ما هم در نهایت صاحب منصب‌ها و کرسی‌های تاثیرگذاری در ورزش دنیا باشیم. منطق ما این است که با عضویت در بخش‌های بین‌المللی هم به ورزش ایران و هم به ورزش منطقه کمک کنیم.» در ادامه خبرنگاران حاضر از سعیدلو درباره انتقال تیم فوتبال نفت تهران به شهرک‌های اراک پرسیدند. رئیس سازمان تربیت‌بدنی در پاسخ گفت خودش هم خیلی با این شیوه موافق نیست: «این مصوبه دولت بود و من از آن خبر نداشتم. وقتی از سفر برگشتم باخبر شدم. نظرم در این خصوص این است که باید توجه و سرمایه‌گذاری روی افراد و تیم‌های بومی شود تا تاثیرگذارتر باشد و ظرفیت‌ها گسترش یابد. البته تجربه انتقال تیم‌ها همیشه ناموفق نبوده است مانند تیم صبا که حداقل مردم قم از حضور این تیم در این استان رضایت کامل دارند. ما باید سعی کنیم تمام ظرفیت‌ها را در استان‌ها تقویت کنیم. سعیدلو که به تازگی نشتی با اقصین قطبی برقرار کرده است در پایان وعده داد خبر خوشی برای بازیکنان تیم ملی دارد اما بعدا آن را اعلام می‌کند.

و محمد غلامی برای حضور در ترکیب اصلی بسیار زیاد است. قطبی نشان داده اعتقاد خاصی به هادی نوروزی دارد و شاید او را با خود به قطر ببرد. کریم انصاری‌فرد و غلامرضا رضایی هم می‌توانند در برنامه‌های قطبی جا داشته باشند. به نظر می‌رسد از بین آرش افشین و رضا نوروزی دو مهاجم فولاد یکی خط خوش خواهد خورد.

بازیکنان دعوت شده به تیم ملی

دروازه‌بانان

سیدمهدی رحمتی (سیاهان)، ابراهیم میرزاپور(پیکان)، علیرضا حقیقی (پرسپولیس)، شهاب گردان (ذوب‌آهن)، مدافعان خسرو حیدری (سیاهان)، پژمان منتظری (استقلال)، هادی قبیلی (سیپاهان)، محمد نصرتی (تراکتورسازی)، سیدجلال حسینی (سیپاهان)، فرشید طالبی (ذوب‌آهن)، احسان حاج‌ضی (سیپاهان)، ابودر رحیمی (راه‌آهن)
بازیکنان میانی جواد نکونام (اواساونا)، اندرانیک تیموریان (تراکتورسازی)، قاسم حداديفر (ذوب‌آهن)، پژمان نسوری (ملوان)، ایمان مبعلی (استقلال)، مهدی کبانی (تراکتورسازی)، محمد نوری (پرسپولیس)
مهاجمان هادی نوروزی (پرسپولیس)، غلامرضا رضایی (پرسپولیس)، مسعود شجاعی (اواسونا)، کریم انصاری‌فرد (سایپا)، آرش افشین (فولاد)، محمد غلامی (استیل‌آذین)، رضا نوروزی (فولاد)، محمدرضا خلعتبری (ذوب‌آهن)

شویم. باید در این مسابقات هم از عنوان قهرمانی خود دفاع کنیم تا بتوانیم سال آینده و برای سومین سال متوالی در پیکارهای باشگاه‌های جهان شرکت کنیم. ما دیگر تیم‌های آسیایی قوی‌تری هستیم. می‌خواهیم با بهترین‌های دنیا و تیم‌هایی از اروپا و برزیل بازی داشته باشیم.» اکبری در پایان از عملکرد خوب شاگردانش اظهار رضایت کرد و گفت: از همه بازیکنان تیم ممنونم. به خصوص از پاسور تیمم امیرحسینی. او تنها بازیکنی است که با تجربه واقعی بازی می‌کند و خیلی خوب تیم را جمع و جور می‌کند. حضور او در ترکیب پیکان اهمیت بسیار دارد چون به جوانان روحیه می‌دهد.

گزارش

کلوزه می‌رود، کاسانو می‌آید
پایان لیگ، آغاز شایعه
سجاد فیروزی

با فرا رسیدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی اکثر تیم‌ها به فکر تقویت خود هستند و در این میان مثل هر سال به احتمال زیاد شاهد رفتن بازیکنان نامی از باشگاهی به باشگاه دیگر و البته تعدیل قرارداد آنها خواهیم بود. در مطلب امروز به سه شایعه خواهیم پرداخت که دو مورد قطعیت یافته و یک مورد دیگر هم در شرف اتفاق است.

پسر شرور در میلان

کاسانو به میلان پیوست. در واقع این خبری بود که سیات گازتا تا دلو اسپورت روی خروج‌اش گذاشته بود و ادامه داده بود و بالاخره از تیم سمیدوریا جدا خواهد شد و به تیم بزرگ دیگری به نام میلان خواهد پیوست. اتنونیو کاسانو پس از آنکه به ریکاردو گارونه رئیس باشگاه سمیدوریا توهمین کرد به رغم عذرخواهی‌ها و تمرین و بازی در تیم اول سمیدوریا مجروح شد تا ایندناش در این تیم به خطر بیفتد. پس از آن روز باشگاه میلان دست به کار شد و هر روز خبر جذب کاسانو را بر سر زبان می‌انداخت تا اینکه بالاخره انکار این اتفاق افتاده است و بازیکن ۲۸ ساله سمیدوریا با قراردادی تا سال ۲۰۱۴ با حقوق سالانه ۳/۵ میلیون یورو با ورسونری عقد کرده است. این خبر در حالی به صورت نیمه‌رسمی فاش شد که مدت‌ها بود میلان به دنبال خرید این بازیکن بود. راجع به خرید کاسانو انکار سه طرف ماجرا، یعنی رئال مادرید، سمیدوریا و میلان به توافق رسیده‌اند: کاسانو در سال ۲۰۰۷–۲۰۰۶ در تیم مادرید بازی کرد و حالا میلان گویی پذیرفته تا پنج میلیون باقیمانده از قرارداد او را هم به رئال مادرید بپردازد. به این ترتیب باید کاسانو را بازیکن تیم میلان دانست و در این تیم جایگاه رونالدینیو را بیش از پیش مناززل ساخت. بازیکن برزیلی روسونری‌ها از ۱۷ بازی این فصل تنها در هفت‌دانی آن به صورت ثابت به میدان رفته تا آلگری نشان دهد او جایی در برنامه‌هایش ندارد. ممکن است با این انتقال، ونواندینیو به تیم «گره‌میو» باشگاه سابقش در برزیل برگردد.

کلوزه نامی تاریخی

میروسلا کلوژه که این روزها در ترکیب اصلی بایرن‌مونخ جایی ندارد و ذخیره یی‌چون و چرای ماربو گومز شده به علل زیاد بایرن‌مونخ را ترک خواهد کرد. این بازیکن ۲۲ساله و موفق آلمانی در حالی از جمع مردان باواریا جدا شده‌اند که هرگز نتوانست در این تیم جای ثابتی پیدا کند. کلوژه که در آخرین بازی بایرن‌مونخ برابر اشتوتگارت



در بوندس‌لیگا پس از غیبتی سه‌ماهه چندین دقیقه به میدان رفته، به احتمال زیاد آخرین دقیق بازی‌اش در تیم را انجام داد. روز گذشته روزنامه اشپیکل آلمان نوشت: «کلوزه که در برنامه‌های فن‌گال جای ندارد به احتمال زیاد راهی باشگاه هوفنهایم خواهد شد.» این در حالی است که روزنامه ایل جیرونو چاپ ایتالیا نوشته تیمی پونتوس و لاتزیو هم علاقه‌مند به جذب این مهاجم ۳۲ ساله هستند. اما قبل از فصل کلوزه تنها در هفت بازی برای بایرن‌مونخ به میدان رفته که هرگز گلی به ثمر نرسانده است. او که در فصل ۲۰۱۰–۲۰۰۹ هم با چنین مشکلی مواجه شده بود علاوه بر ماربو گومز رقبای دیگری مثل ایوبکا اولیچ و توماس مولر هم دارد که باعث می‌شود او جایی در این تیم نداشته باشد. حالا به نظر می‌رسد با توجه به عدم تمدید قرارداد او توسط سران بایرن، یکی از اسطوره‌های فوتبالی آلمان در عرصه ملی مثل رائول کونتراس که از رئال مادرید به شالکه رفت از بایرن مونخ راهی جایی دیگر شود تا بتواند فرصت بازی کردن داشته باشد.

بویان ستاره لوکس

موفقیت‌های بارسلونا فقط مربوط به یک جنبه نمی‌شود و گویا این تیم قصد دارد سلطنت خودش را هتته به هتته بگیرد. پپ گواردیولا که در این دوساله تمام اندیشه‌هایش را به قلب تیم انتقال داده توانسته بازیکنانش را جذب کند که آنها برای اندیشه او ساخته شده‌اند. به برای شروع از بویان کرکیچ بازیکن جوان خودش شروع کرده که اولین بازی‌اش برای ای اناری‌ها را از سال ۲۰۰۷ انجام داده است. روز دوشنبه باشگاه بلوگرانا قرارداد این مهاجم جوانش را تا سال ۲۰۱۵ تمدید کرد تا تمام شایعه‌ها خنثی باشد. بویان کرکیچ از ابتدای این فصل چنان خیره کننده ظاهر شده بود که توجه خیلی‌ها را جلب کرد. او حداقل توانست در بازی گروهی درخشان بارسلونا خودش را نشان دهد و در تیکی‌تاکای این تیم سه‌سهمی ایفا کند. البته شاید یکی از درخشان بارسلونا و سایر هم‌رئی روی زمین این تیم بی‌غلت با قد و قامت مهاجمان این تیم نباشد چون ستاره‌های اصلی این تیم قدشان از ۱/۷۵ سانتی‌متر تجاوز نمی‌کنند. این در حالی است که بویان کرکیچ هم با قد ۱/۷۰ سانتی‌متر خود یکی از ستاره‌های جوانان او این تیم به حساب می‌آید. مهاجم ۳۰ساله بارسلونا که توانسته دو بار با یک فاتح لیگ اسپانیا شود قراردادش را تا سال ۲۰۱۵ تمدید کرد. این تعدید قرارداد با یانیی بر شایعاتی بود که می‌گفت او به زودی بارسلونا را به مقصد یک تیم بزرگ دیگر ترک خواهد کرد. بویان کرکیچ در حالی صورت پذیرفته که خیلی‌ها بارسلونا را به ثمر رساند تا استعدادی بنظیرش را به رخ همگان بکشد. او که همواره به استعدادی برای اتوئو، ابراهیموویچ و حالا دایدو وابستست هر گز به عنوان بازیکن ثابت، در برنامه‌های پپ گواردیولا جایی ندارد و حتی زمانی که مهاجم نوک بارسلونا مصدوم محروم است، پپ ترجیح می‌دهد از مسی یا پدرو در خط حمله استفاده کند و از بویان فقط به عنوان ذخیره طلایی استفاده کند. باید دید آیا این بازیکن سربلر تاباخره روزی تبدیل به نوک حمله ثابت بارسلونا خواهد شد یا نه. تعدید قرارداد بویان در حالی صورت پذیرفته که خیلی‌ها بارسلونا را به ثمر رساند پپ گواردیولا هستند. این مربی که قراردادش سال ۲۰۱۱ به اتمام می‌رسد گفته می‌شود یکی سفیدپلضا نزد دساندرو روسل رئیس بارسلونا دارد و هر وقت که دوست داشته باشد می‌تواند از آن استفاده کند. خبرهای حاکی از آن است که پپ به هم به زودی با بارسلونا قرارداد جدیدی امضا خواهد کرد.

ورزشی

گزارش

دایزنی برای حضور معاون رئیس‌جمهور در کنفدراسیون فوتبال آسیا

بن همام: فرقی نمی‌کند سعیدلو بیاید یا رقیبش



رئیس‌جمهور در مورد رابطه فوتبال ایران و قطر می‌گوید: همان طور که رئیس جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده‌اند من هم اعلام می‌کنم ارتباطات و تعاملات بسیار خوبی بین دو کشور مسلمان ایران و قطر وجود دارد اما باید تلاش کنیم این روابط در حوزه ورزش نیز با تلاش‌های طرفین بیش از پیش شود. امیدواریم حضور شما علاوه بر گسترش روابط فوتبال ایران و کشور قطر و کنفدراسیون فوتبال آسیا زمینه شکوفایی هرچه بیشتر فوتبال ایران را نیز هموار کند. بنده چند روز پیش با امین قطر که به ایران سفر کرده بود، جلسه‌ای داشتم و مباحثی را مطرح کردم که البته قهار شد در آینده‌ای نزدیک به کشور شما سفر کرده و به صورت گسترده در خصوص تعاملات هرچه بیشتر ورزش و کشور صحبت کنیم. سعیدلو در مورد نامزد شدن برای نایب‌رئییی کنفدراسیون آسیا می‌گوید: هدف اصلی من این است که به دنبال موفقیت جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های مختلف باشم نه به فکر خودم. اگر ما در کنفدراسیون فوتبال آسیا پستی داشته باشیم به نفع فوتبال ماست و می‌توانیم از برخی موفقیت‌ها در

سرنوشت پناثی جنجالی به پاسخ فیفا بستگی دارد

احتمال تکرار مسابقه ذوب آهن و مس

در حالی که همچنان ماجرای عجیب مسابقه ذوب آهن اصفهان و مس کرمان نقل محافل فوتبالی است از فدراسیون فوتبال خبر می‌رسد تکلیف نهایی این ماجرا تنها با ارسال پاسخ استعلام از فیفا مشخص خواهد شد. دیروز حتی صمد مرفاوی سرمربی یو رانه تهران شد تا در ساختمان ستول به صورت حضوری یکپیکر ماجرا باشد. این در حالی است که حاضران در اصفهان روایت‌های جالبی از آن اتفاق جنجالی دارند. سعید بخشی‌زاده داور بازی می‌گوید: «پس از اعلام پناثی مه‌اج مس ضربه را با مکت زد و توپ گل شد. من آن ضربه را گل اعلام کردم اما بازیکنان ذوب آهن بر سر من ریختند و مدام می‌گفتند کمک داور شما نظرد دیگری دارد. من به سراغ کمک داوود رفتمتی رفتم. او گفت من نمی‌دانم. با این حال من می‌خواستم دستور تکرار ضربه را بدهم که ابراهیم‌زاده و بازیکنانش بر سر رفتنی ریختند و در نهایت من به گفته شد باید ضربه غیر مستقیم اعلام کنیم.» بخشی‌زاده درباره اظهارات کمک‌داور و ناظر فدراسیون که در برنامه تلویزیونی ۹۰ مدعی شده بودند از قوانین اطلاع داشته‌اند، می‌گوید: «من از بدالله سلیمانی پرسیدم باید چه کار کنم که او هم گفت من نمی‌دانم. بلند نشستم. داوود رفتنی که در برنامه ۹۰ گفت من می‌دانستم باید ضربه تکرار شود در آن زمان به من چنین حرفی نزد. او فقط در فرودگاه به

۲۷ بازیکن به تیم ملی دعوت شدند

خط خورده‌های قابل پیش‌بینی

ذوب‌آهن و پرسپولیس با چهار سهمیه و تراکتورسازی با سه سهمیه در رده‌های بعدی قرار گرفتند. نکته جالب اینکه از استقلال تنها دو بازیکن دعوت شده، درست مثل فولاد و اواساونا. این در حالی است که از پرسپولیس بجران‌زده و اواساونا، این در حالی است که از پرسپولیس بجران‌زده چهار ملی‌پوش دعوت شده است. تیم‌های ملوان، راه‌آهن، پیکان، استیل‌آذین و سایپا هم یک نماینده در تیم ملی دارند. مس کرمان شگفتی‌ساز منشل مرتبه‌های قبلی در این فهرست هم سهمی ندارد. نفرات دعوت‌شده بامداد روز جمعه سوم دی‌ماه تهران را به مقصد قطر ترک می‌کنند تا در اردوی تیم ملی در این کشور حضور پیدا کنند. تیم ملی پس از ۱۰ روز حضور در قطر برای یک استراحتی سه‌روزه به ایران بازخواهد گشت. این بار تیم ملی با ۲۲ بازیکنی که خود راهی دوحه می‌شود تا در جام ملت‌ها شرکت کند. در این فاصله تیم ملی سه دیدار تدارکاتی با تیم‌های ملی و دوم قطر و یک تیم آفریقایی انجام خواهد داد.

گناه‌زنی درباره خط‌خورد

قطبی چهار دروازه‌بان را به اردوی اردوی تیم ملی قبل از حضور در جام ملت‌ها دعوت کرده. شهاب گردان دروازه‌بان آماده ذوب‌آهن این بار در بین ملی‌پوشان دیده می‌شود؛ بازیکنی که به علت مصاحبه‌اش علیه قطبی احتمالاً این پنج نفر در ترکیب اصلی هم قرار خواهند گرفت. شانس مسعود شجاعی، محمدرضا خلعتبری و هادی نوروزی (پرسپولیس)، غلامرضا رضایی (پرسپولیس)، مسعود شجاعی (اواسونا)، کریم انصاری‌فرد (سایپا)، آرش افشین (فولاد)، محمد غلامی (استیل‌آذین)، رضا نوروزی (فولاد)، محمدرضا خلعتبری (ذوب‌آهن)

برای نخستین بار

والیبالیست‌های پیکان برنز جهانی را تصاحب کردند

به قهرمانی دوباره در لیگ ایران و آسیا فکر می‌کنیم تا سهمیه مسابقات سال آینده را هم به دست آوریم. پیکان سال گذشته عنوان چهارم این رقابت‌ها را به دست آورد اما امسال با یک پله صعود به مدال برنز دست یافت. این یعنی اینکه ما رفته‌رفته در حال پیشرفت هستیم.» وی در ادامه به حضور در لیگ والیبال باشگاه‌های ایران اشاره کرد: «می‌خواهیم با قهرمانی در لیگ کشور به عنوان نماینده ایران به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام